Генеральному директору ООО "Ивантикс"

Сидорову С.С.

от Главного инженера Иванова И.И., 01.01.1900 года рождения, место рождения: г. Иваново, паспорт 00 00 000000, выдан Ивановским ОВД Ивановской области 01.01.2000 года, код подразделения 000-000, зарегистрированный по адресу: Россия, 001001, г. Иваново, ул. Ивановская, дом 1, корпус 1, квартира 1,

ИНН 000000000000,

Телефон (011) 111 1111.

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИМУЩЕСТВЕННОГО НАЛОГОВОГО ВЫЧЕТА

Я, Иванов Иван Иванович, в соответствии с положениями статьи 220 НК РФ прошу предоставить мне имущественный налоговый вычет по доходам 2010 г.
Прилагаю соответствующее уведомление для представления его налоговому агенту, выданное Инспекцией ФНС.

С уважением,

	_______________

    /Иванов И.И./

	«___» ____________ 2010 г.